

Numărul procedurii de achiziție: ocds-b3wdp1-MD-1751012569938 / 21440054 din 07 iulie 2025										
Denumirea procedurii de achiziție: Materiale de uz gospodăresc										
Cod CPV	Denumirea bunurilor	Unitatea de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de livrare/prestare	Clasificație bugetară	Discount % Nu se aplică
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Bunuri/servicii									
	Lotul 1. Detergent și soluție pentru lavoar, wc și podele							Livrare: or. Chișinău, șos.Hîncești 84, str. V.Lupu 37 și str.Pietrarilor 1. Termenul de livrare: 45 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău		
	1.1. Detergent praf pentru lavoar 0,5 kg	buc	100	7,45	8,94	745,00	894,00			
	1.2. Detergent lichid pentru lavoar 0,75 l	buc	510	14,20	17,04	7242,00	8690,40			
	1.3. Detergent lichid pentru wc anti rugină 0,75 l	buc	10	26,75	32,10	267,50	321,00			
	1.4. Dezinfectant înălbitor lichid min 0,75l - max 1l (belizna)	buc	810	7,00	8,40	5670,00	6804,00			
	1.5. Detergent lichid pentru spălarea podelelor 5 l	buc	160	24,90	29,88	3984,00	4780,80			
	1.6. Detergent lichid pentru parchet cu ceară lichidă 1 l	buc	20	32,95	39,54	659,00	790,80			
	1.7. Soluție pentru geam 0,5 l	buc	60	8,90	10,68	534,00	640,80			
	1.8. Detergent lichid pentru vase 0,45 l, compoziția: fenoxietonol	buc	100	22,25	26,70	2225,00	2670,00			
	1.9. Spray p/u mobilă 0,5 l	buc	100	23,10	27,72	2310,00	2772,00			
	1.10. Săpun lichid 0,4 - 0,5 l	buc	15	7,85	9,42	117,75	141,30			
	Total pe lot 1					23754,25	28505,10			
	Lotul 2. Dezinfectant și odorizant									
	2.1. Dezinfectant spray pe bază de alcool 1l	buc	50	45,60	48,00	2280,00	2400,00			
	2.2. Odorizant solid wc 3x50gr, lavanda, lemon	buc	480	16,60	19,92	7968,00	9561,60			
	2.3. Rezerve de tip „AIR WICK” 260 ml sau omolog (pin, lacrimioare, antitabac, etc.)	buc	50	20,80	24,96	1040,00	1248,00			
	Total pe lot 2					11288,00	13209,60			
	Lotul 3. Mănuși de lucru									
	3.1. Mănuși de uz casnic, cauciuc (mărimea L)	per	620	6,65	7,98	4123,00	4947,60			
	3.2. Mănuși din latex (mărimea L)	per	700	1,20	1,44	840,00	1008,00			
	3.3 Mănuși de lucru	per	20	4,20	5,04	84,00	100,80			
	Total pe lot 3					5047,00	6056,40			
	Lotul 4. Lavete și bureți									
	4.1. Burete p/u spălarea vaselor 6x10cm	buc	650	2,40	2,88	1560,00	1872,00			
	4.2. Lavete de microfibră 30x40cm	buc	450	5,90	7,08	2655,00	3186,00			
	4.3. Lavetă absorbantă fibra-celuloză 150x155 mm, 5buc/set	set	40	33,00	39,60	1320,00	1584,00			
	4.4. Laveta pentru mobilă vizcoză 300x350mm set a câte 5 buc	set	350	10,00	12,00	3500,00	4200,00			

39800000-8	4.5. Laveta pentru podea 60x80cm	buc	110	11,45	13,74	1259,50	1511,40	Livrarea: or. Chișinău, șos.Hîncești 84, str. V.Lupu 37 și str.Pietrarilor 1. Termenul de livrare: 45 de zile de la înregistrarea contractului la Trezoreria regională Chișinău		
	Total pe lot 4					10294,50	12353,40			
	Lotul 5. Articole de curățenie									
	5.1. Găleată pe roțile cu storcător pentru mop plat cu microfibră min.12 litri	buc	40	55,95	67,14	2238,00	2685,60			
	5.2. Mop microfibră dreptunghiulară cu coadă 140-150*40*15cm	buc	40	76,65	91,98	3066,00	3679,20			
	5.3. Rezervă lavetă microfibră dreptunghiulară 40*15cm	buc	100	22,00	26,40	2200,00	2640,00			
	5.4. Mop de rezervă bumbac alb 0,2 kg	buc	320	15,35	18,42	4912,00	5894,40			
	5.5. Coadă de lemn p/u mop 1,2 m	buc	50	6,30	7,56	315,00	378,00			
	5.6. Coș de gunoi din plastic negru, minim 10 l	buc	20	26,10	31,32	522,00	626,40			
	5.7. Mătură de mălai, categoria I, greutate 450gr.	buc	104	33,00	39,60	3432,00	4118,40			
	5.8. Mătură din plastic cu codă de lemn 1,2 m	buc	100	50,50	60,60	5050,00	6060,00			
	5.9. Set căldare cu storcător min.12 litri și mop de bumbac 0,2 kg cu codă de lemn 1,2 m	set	100	61,40	73,68	6140,00	7368,00			
	5.10. Pungi pentru gunoi 30 l 30buc/pachet	pachet	530	6,50	7,80	3445,00	4134,00			
	5.11. Pungi pentru gunoi 60 l 20buc/pachet	pachet	80	7,10	8,52	568,00	681,60			
	5.12. Sac polietilen PE 50x80 cm 80 mk, negru	buc	300	2,05	2,46	615,00	738,00			
	Total pe lot 5					32503,00	38265,60			
	Lotul 8. Hîrtie igienică, șervețele și prosoape									
	8.1. Șervețele umede, ambalaj cu capac 120 buc/pachet	buc	250	13,55	16,26	3387,50	4065,00			
	8.2. Șervețele p/u dispenser ZZ, albe 2 straturi, 23x21cm, 200buc/set	set	600	20,50	24,60	12300,00	14760,00			
	8.3. Șervețele p/u dispenser ZZ, 1 straturi, sure, 25x23cm, 200buc/set	set	1110	15,75	18,90	17482,50	20979,00			
	8.4. Prosoape pentru bucătărie albe din hîrtie, 3 straturi	rulou	200	6,05	7,26	1210,00	1452,00			
	8.5. Hîrtie igienică albă 3 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	300	3,90	4,68	1170,00	1404,00			
	8.6. Hîrtie igienică albă 2 straturi, ambalat în rulou minim 20m	rulou	300	3,55	4,26	1065,00	1278,00			
	8.7. Învăloitori de unică folosință pentru colac wc 200 buc/pachet	pachet	40	157,85	189,42	6314,00	7576,80			
	Total pe lot 8					42929,00	51514,80			
	Total pe LOTURI					125815,75	149904,90			

Semnat: _____ Numele, prenumele: Arnaut Natalia În calitate de: director
Ofertantul: DENIADI SRL